
Divadlo

Mirai

Oprýskaný svět
Divadelních rekvizit
Mám se postavit, sám
Nalíčit tvář
Přes výsměch zrcadla
Vždyť rozdíl
Ani já nepoznám

V pavoučích sítích
Vždycky se chytím
Jsem komik dell´arte
A zároveň řecká báj

Oooh... 
Známý hlas mi uvnitř říká hraj!

V reflektorech lamp
Být gestem, hrdinou

Roli jedinou
Abych hrál

A v závěru hry
Zas mlčím jako mim
A jen se ukláním
Pro prázdný sál

Ze střepů rolí
Smetu, co bolí
Jako akrobat
Kráčím přes okraj

Oooh... 
V každém z nás je Jekyll i pan Hyde

Oooh... 
Chci přestat hrát, až ve mně zazní hraj!

Ticho se vkrádá
Když opona padá
Než jako lhář
Navždy ztratím svou tvář

Chci rozbít vězení
Stejných představení
Zoufalý plán 
Probdělých nocí i rán

Oooh... 
V každém z nás je Jekyll i pan Hyde
Oooh... 
Chci přestat hrát, až ve mně zazní hraj!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

